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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22302030M

2. Data e Regjistrimit 02/11/2022
3. Emri i Subjektit MB Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, P. Hekla, nr. 31, kati i 3, ap. 8 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie: - realizimin e veprimtarive 

te marketingut, te kërkimit dhe përzgjedhjes se personelit, 
konsulencës financiare dhe teknike për veprimtaritë e 
instalimit te impianteve fotovoltaike dhe elektrike, 
konsulence administrative, menaxhim i shitjeve, konsulence 
tregtare, asistence për zyrën e blerjeve;  Shoqëria gjithashtu 
mund të kryejë, direkt dhe indirekt, të gjitha aktivitetet që 
përfshihen në objektin e saj si dhe të gjitha aktivitetet 
plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, ato që lidhen me pasuritë e tundshme, 
ato të patundshme dhe pasuritë financiare që lidhen me 
objektin e vetë shoqërisë. 
Andia Pustina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/10/2022                Deri: 30/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaBardelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioMaragliulo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon:  042260429 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-024363-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D7640-9618-4380-90E5-064C86390F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024FE825-FD05-407E-AFD5-50F12053B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2730AACA-D641-44C1-B345-CCB6134A0FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40152643-432B-48D8-9939-FC5CCEB00CF5

